

収支報告書
2013年8月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
繰越金					151,509
8月5日	T.Y様よりご寄付		10,000		161,509
8月5日	里親様医療費一部負担金		15,000		176,509
8月6日	O.K様よりご寄付		3,000		179,509
8月9日	7/25 子猫(三毛・茶白)医療費	診察料		1,575	177,934
8月9日	7/26 子猫(三毛・茶白)医療費	内服薬		1,680	176,254
8月9日	7/29 子猫(三毛・茶白)医療費	再診料		1,050	175,204
8月9日		糞便検査		3,780	171,424
8月9日		f-i/d156缶4個		1,076	170,348
8月9日	8/1 子猫(三毛)医療費	再診料		525	169,823
8月9日		内服薬		1,680	168,143
8月10日	フリマ売上げ		1,000		169,143
8月10日	会費		4,000		173,143
8月10日	里親会会場募金		4,137		177,280
8月10日	8月訓練料(躰相談の謝礼として)・神山先生			3,000	174,280
8月10日	8月訓練士の駐車場代金として・神山先生			800	173,480
8月10日	7/6 レンタルロッカー解約金		2,000		175,480
8月11日	里親会会場募金		4,534		180,014
8月11日	個人保護主へ募金寄付			1,000	179,014
8月11日	CafeSunnyday様(ご寄付・募金箱)		19,120		198,134
8月11日	里親様医療費一部負担金		15,200		213,334
8月11日	K.K様よりご寄付		10,000		223,334
8月12日	8/8 バンジー医療費	診察料		840	222,494
8月12日	里親会駐車場料金			2,400	220,094
8月13日	里親様医療費一部負担金		25,200		245,294
8月19日	銀行利息		30		245,324
8月19日	里親様医療費一部負担金		20,000		265,324
8月20日	チャムマイクロチップ登録料			1,000	264,324
8月20日	スクービーマイクロチップ登録料			1,000	263,324
8月20日	切手代			80	263,244
8月20日	Y.K様よりご寄付		6,000		269,244
8月28日	K.Y様よりご寄付		3,000		272,244
			142,221	21,486	